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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klagers navn er udleveret på tillægsside. Henvendelsen gav ikke
anledning til bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i køkken
med produktion, opbevaringstemperatur i køleskabe,
opbevaring af tørvarer løftet fra gulv på lager, samt
gennemgået procedurer for håndtering af forårsruller,
adskillelse mellem rå og færdigtilberedte fødevarer i køkken,
samt varemodtagelse af kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde med
bordoverflader, spækbræt, knive og bakker til færdigtilberedte
grøntsager, køleskab, håndvask med armatur samt lagerlokale
med opbevaring af emballage og tørvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af hvide plastspande,
alubakker, foliebakker og hvidebakker til takeaway, reoler på
lager med tørvarer, spækbræt og bordoverflader samt
koldjomfru i køkken. Virksomheden har redegjort for
kommende udskiftning af fluenet for vinduer i
produktionsområde (nye fluenet er fremvist), samt for
overfladebehandling af lofter og vægge i bagerste lager med



Chili Spisehus og Take Away

 

v/Nguyen Thi Cam Tu

L.A. Rings Vej 98

5230  Odense M

27467687

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-08-2019

opbevaring af tørvarer, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for
gennemført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling, varmeholdelse og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: klar film, alubakker, foliebakker,
engangsmaterialer til take away i hvid og folie, samt hvide spande.


